
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

23.02.2022 № Мб

Про розгляд заяв на 
поділ земельних ділянок

Розглянувши заяви:

1. гр. Духневича Олександра Олександровича, який зареєстрований в 
с. Квітневе по вул. Молодіжній, 4; копію паспорта; схему поділу земельної 
ділянки комунальної власності на території Коростишівської міської ради; 
викопіювання із публічної кадастрової карти; копію витягу із рішення з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку;

2. гр. Слободянюка Олександра Васильовича, який зареєстрований в 
м. Житомирі по вул. Фещенка-Чопівського, 22; копію паспорта; копію 
посвідчення учасника бойових дій; схему поділу земельної ділянки 
комунальної власності на території Коростишівської міської ради; 
викопіювання із публічної кадастрової карти; копію витягу із рішення з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку;

3. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО-
КОНТАКТ-1" в особі директора Ерікяна Р.С., юридична адреса: с. Кропивня, 
вул. Перемоги, 51; копію паспорта; копію статуту ТОВ "АГРО-КОНТАКТ-1"; 
копію наказу №6 ТОВ "АГРО-КОНТАКТ-1" від 22.09.2020 року "Про 
прийняття на посаду директором Ерікяна Р.С."; схему поділу земельної ділянки 
комунальної власності на території Коростишівської міської ради за межами с. 
Кропивня; викопіювання із публічної кадастрової карти; копії свідоцтв про 
право власності; копії витягів з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності; копії інвентаризаційних справ;

4. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО-
КОНТАКТ-1" в особі директора Ерікяна Р.С., юридична адреса: с. Кропивня, 
вул. Перемоги, 51; копію паспорта; копію статуту ТОВ " АГРО-КОНТАКТ-1"; 
копію наказу №6 ТОВ "АГРО-КОНТАКТ-1" від 22.09.2020 року "Про 
прийняття на посаду директором Ерікяна Р.С."; схему поділу земельної ділянки



комунальної власності на території Коростишівської міської ради за 
межами с. Кропивня; викопіювання із публічної кадастрової карти; копії 
свідоцтв про право власності; копії витягів з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності; копії інвентаризаційних 
справ;

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду гр. Духневичу Олександру Олександровичу на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради загальною 
площею 29,5594 га (кадастровий номер 1822583000:16:000:0114), на території 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради на земельні 
ділянки площами 1,9710 га; 1,9706 га; 1,9706 га; 1,9706 га; 1,9706 га; 1,9706 га; 
1,9706 га; 1,9706 га; 1,9706 га; 1,9706 га; 1,9706 га; 1,9706 га; 1,9706 га; 1,9706 
гата 1,9706 га.
1.1. Надати гр. Духневичу Олександру Олександровичу дозвіл виступити 
замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення.

2. Відкласти на довивчення заяву гр. Слободянюка Олександра Васильовича 
про надання дозволу на поділ земельної ділянки комунальної власності 
Коростишівської міської ради загальною площею 5,6560 га (кадастровий номер 
1822587000:04:000:0377), на території Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради на земельні ділянки площами 2,0000 га; 2,0000 
га та 1,6560 га.

3. Надати згоду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРО-КОНТАКТ-1" на поділ земельної ділянки комунальної власності 
Коростишівської міської ради загальною площею 1,3010 га (кадастровий номер 
1822583600:06:000:0011), на території Кропивнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради на земельні ділянки площами 1,1410 га 
та 0,1600 га.

3.1. Надати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО- 
КОНТАКТ-1" дозвіл виступити замовником технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки, зазначеної у пункті 3 цього 
рішення.

2



з
4. Надати згоду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО-КОНТАКТ-1" на поділ земельної ділянки 
комунальної власності Коростишівської міської ради загальною площею 2,9730 
га (кадастровий номер 1822583600:07:000:0257), на території Кропивнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради на земельні ділянки 
площами 0,1466 га та 2,8264 га.
4.1. Надати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО- 
КОНТАКТ-1" дозвіл виступити замовником технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки, зазначеної у пункті 4 цього 
рішення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності

Міський голова І.М.Кохан




